АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29.05.2015 г.
	N 387-р

	О проведении мероприятия
	в рамках проекта «Играем вместе»

	В связи с организацией безопасного проведения мероприятия в рамках проекта «Играем вместе» 29 мая 2015 г. с 15.30 ч. до 18.30 ч:
1. Изменить движение по ул. Победы, ул. Театральная, ул. Чайковского, ул. Маяковского.
2.Изменить схему движения межмуниципальных маршрутов № 1, № 2 МО «Володарский район».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
	5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

		И.о. главы администрации                                             С.И. Магзанов